

Följande skrivelse skickas till:

Äldrenämnden i Stockholm, Ordförande, Joakim Larsson.

Äldrenämnden i Stockholm, vice Ordförande, Christopher Ödmann.

Sjukvårdslandstingsråd i Stockholms läns landsting, Filippa Reinfeldt.

Oppositionens landstingsråd, Stockholms läns landsting, Dag Larsson.

Aftonbladet, debattchef, Karin Lindblom.

Socialstyrelsen, Stockholm.

Tanken med servicehus var god och mänsklig.

Relativt pigg skulle man på ålderns höst kunna flytta in och allteftersom krämporna kom, få den hjälp man behövde.

Så var tanken men så blev det inte.

För att nu komma in på servicehus, måste man vara sjuk och ha ett stort omvårdnadsbehov. Vi är 96 äldre och skröpliga som bor på Hornstulls servicehus.

Hur har vi det då? Javars, vi har en engagerad personal som trots låga löner och alltför snåla anslag inte hinner med allt dom skulle vilja göra men detta till trots, alltid lika glada och trevliga.

Här kan man tala om vardagens hjältar!

Men hur har vi det med sjukvården då?

Låt oss ta ett tankeexempel:

Landstinget beslutar om att organisera grupper om 96 boende och därefter anslår 1 läkare 1 gång/veckan att hållas ansvarig. En gång i veckan!?

Tanken är så skrattretande att den faller platt till marken.

Men gör den det?

DET ÄR SÅ VI HAR DET PÅ HORNSTULLS SERVICEHUS!

Vi har tillgång till läkare 1 dag i veckan!

Det säger sig självt att det är helt orimligt.

Vi boende är alla sjuka, några mer, några mindre. Flera är rullstolsburna, några är sängliggande. Med 1 dags insats per vecka, finns det ingen möjlighet till läkemedelsgenomgång, följaktligen äter vi för mycket medicin med oönskade biverkningar. Rehabilitering kan inte planeras, en del transporter till akuten skulle kunna undvikas, med en bättre läkarinsats.

Det blir otryggt när vi inte har tillgång till läkare som inte har tid med uppföljning.

2013-11-05

Därför kräver förtroenderådet som minimumkrav att Landstinget omedelbart beslutar om åtminstone utse en heltidsläkare, eftersom nuvarande ordning är ohållbar.

Med vänlig hälsning och med hopp om ett upplysande svar!

Förtroenderådet Hornstulls servicehus, genom ordförande
Hans Ödman
Hornsgatan 127
117 28 STOCKHOLM